



Анастасия Николаевна, 33 года

<https://globerland.com/user/83456>

Город проживания: Россия, Москва

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Испанский - базовый (могу общаться на общие темы)

Русский - родной

О себе

Добрый день! Меня зовут Анастасия. Восемь лет живу в Китае, из которых 5 лет проработала в крупнейшей российской компании по климатическому оборудованию, 4 года успешной работы в качестве представителя российской сети спортивного питания и помощи в закупках партнерам в разных направлениях: оборудование, текстиль, стекло, мелкая бытовая техника, сантехника и т.д.

Умею грамотно вести переговоры и выстраивать отношения с поставщиками.

Помогу найти производителя, наладить контакт с поставщиком, проконтролировать производство и сроки отгрузок.

Имею большой опыт решения всевозможных задач в Китае от поиска сотрудников до регистрации компании и организации туров по Китаю.

Буду рада помочь по любому вопросу.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удаленный перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

От 130\$ за рабочий 8-ми часовой день на выставках или при сопровождении.

От 50\$ за час синхронного перевода на переговорах.

Также услуги переводчика в он-лайн переговорах (телефонный разговор, переводы общения по Вичату и Вотсапп).

Помощь в закупках в Китае. Поиск поставщиков. Экспорт в Китай.

Образование

Российский государственный гуманитарный университет, Москва, 2008-2013, специалист по международным отношениям

Сианьский университет транспорта и коммуникаций, Китай, 2011-2012, курсы китайского языка

Университет Сун Ятсена, Китай, Гуанчжоу, 2013-2016, магистр по специальности Туризм и Менеджмент

Опыт работы

Март-Август 2013 - помощник руководителя в Представительстве китайской компании международной торговли в Москве.

Август-Ноябрь 2013 - фрилансер-переводчик, Китай, Гуанчжоу.

Март-Апрель 2017 - организатор детских 1/2-дневных пригородных поездок с целью совершенствования разговорного английского.

Март-Август 2017 - организатор чайных туров по Китаю.

Сентябрь 2017 - Август 2018 - менеджер по продвижению английского бренда по спортивному питанию в Китае.

Ноябрь 2013 - Сентябрь 2018 - специалист по направлению Тепловая техника в крупной российской климатической компании.

Март 2015 - Январь 2020 - представитель по закупкам спортивного инвентаря для российской компании-сети магазинов спортивного питания.

Сентябрь 2018 - Январь 2020 - консалтинговая компания Open China.

Сентябрь 2018 - 2020 - переводчик на международных российских и китайских выставках (Comtrans, Household equipment, World Food, MIMS, CIFF, Canton Fair, FIBO, International Metal Exhibition и др.), представитель российских компаний за рубежом, закупщик, организатор туристических маршрутов, куратор проектов.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/83456>

